



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI  
SAMODZIELNA SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
al. Papieża Jana Pawła II nr 31  
70-453 Szczecin  
tel. 91 444 11 51, 91 444 12 02

Szczecin, 17.05.2010 r.

TP/220/27/10

## WYJAŚNIENIE NR 2

**Dotyczy:** *postępowania o Przebudowę budynku Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Wąskiej 12-13 w Szczecinie.*

Do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1:**

„Prosimy o doprecyzowanie warunku udziału w postępowaniu opisanego w rozdz. III pkt 2 ppkt 1): jakie roboty Zamawiający rozumie za podobne; czy może to być również budowa budynku, czy tylko przebudowa, w zakresie jakich robót (np. ogólnobudowlanych), jakich rodzajów budynków?”

**Odpowiedź:**

Tak, może to być również budowa budynku.

**Pytanie 2:**

W jakich branżach należy podać osoby posiadające kwalifikacje i uprawnienia do kierowania robotami?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ w branżach ujętych w dokumentacji technicznej.

**Pytanie 3:**

Czy należy załączyć potwierdzenie opłaty składki za polisę, a jeżeli tak to czy w przypadku kiedy opłata składki za polisę dokonywana jest w ratach wystarczającym będzie załączenie potwierdzenia opłacenia tylko tych rat, które były wymagane zgodnie z harmonogramem spłat?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ i obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

**Pytanie 4:**

W jakim celu Zamawiający żąda załączenia do oferty kosztorysu szczegółowego z zestawieniem materiałów?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wpisanie w formularzu ofertowym zamiast danych osobowych osób upoważnionych do reprezentacji, tekstu: „zgodnie ze sposobem reprezentacji w KRS” ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza w/w zapis.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że w ofercie należy nie ujmować kwoty zakupu i dostawy jednej oczomyjki oraz jednego neutralizatora ścieków. Powyższe urządzenia dostarczy Zamawiający.**

**Z poważaniem**

**Z-CA KANCLERZA**

**•••••**